Отдел образования Арамильского городского округа
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3 «Родничок»

(Детский сад № 3 «Родничок»)

ПРИКАЗ № 19-П

от 07.10.2025 г.
«Об утверждении численности детей на обучение по
дополнительным общеразвивающим программам»

На основании Положения о правилах приема, порядке и основаниях перевода,
отчисления и восстановления воспитанников Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Родничок» по
дополнительным общеобразовательным программам, реализуемых в рамках системы
персонифицированного финансирования, в связи с выполнением учебного плана в
2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество воспитанников, зачисленных на дополнительные
общеобразовательные программы, реализуемые в рамках системы
персонифицированного финансирования, на 07.10.2025 г.:

«Звукарик» - 10 воспитанников;
«Робототехника» - 10 воспитанников;
«Школа УМки» - 10 воспитанников.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-23T16:30:29+0500